in illa materia p̄ agens naturale actione
naturali h̄m dispōitionē materie i p̄ natu-
rā nō pōt esse nisi in mā. nā iste sūt cōdi-
tiones ad h̄o q̄ aliqd sit i potētia natura-
li altius⁹. Pr̄io q̄ illud ex natura sua pōt
illud suscipe i natura sua nō inclinat ad
oppōitū illi⁹. v̄l nō inclinat p̄tra illud. i
p̄ agēs naturale actione naturali induca-
tur i illud h̄m dispōitionē ei⁹. forma vero
que non educit de potētia māe ē illa in q̄
deficit aliq̄ istay p̄ditionū i sic aia intel-
lectia nō educit de potētia materie. ex es-
qz materia nō ē s̄bm ei⁹: nec p̄ agēs natu-
rali inducit: nec pōt induci i pōt esse sine
sbo: sic p̄ in aia sepatā: nec aliq̄ accidētia
educit de potētia sbi s. illa q̄ p̄tra natu-
rale inclinationē sbi inducunt in illo i p̄
violētā: sic ē calor in aqua: i huiusmodi
4⁹ ē notādū. q̄ forme accidētales sūt in
duplii differētia. qz quedā sūt naturales
et quedā sūt artificiales. forme accidēta-
les naturales sūt q̄ pducit p̄ agēs natu-
rale. v̄l nō repugnat eis pduci p̄ agens
naturale: sic ē albedo nigredo i huiusmo-
di. forma v̄o artificiales ē illa q̄ inducit
p̄ agēs artificiales: i actiōe artificiales: sic
est forma dom⁹ i huiusmodi. 5⁹ ē notā-
dū. q̄ forme accidētales sūt etiā in dupli-
ci differētia. qz quedā sūt q̄ determinat
p̄ naturā in formā substātialē. i. p̄ natu-
raz sequūt ipas formas substātiales: vt
sūt p̄me q̄litates i oēs alie descēdētes ab
illis. alie sūt q̄ p̄ naturā nō sequūt ipas
formas sbales vt sūt trāsmutatio sēs⁹: et
intellect⁹ i mor⁹ seu mobilitas ad locum.
6⁹ ē notādū. q̄ forme accidētales etiā di-
cunt duplicitate seu in duplii differētia
qz quedā dicit materiał i ista ē q̄ritas q̄
cōsequit naturā materie. alie vero sunt
formales ex eo qz sequūt naturā formaz
substātialē i sequūt eas. Istis p̄suppōit
tis ponūt tres p̄clusiones p̄ ordinē. Pr̄i-
ma p̄ ē. q̄ om̄e q̄ gñat: generat ex mate-
ria i forma substātiali. v̄l ex sbo i accidē-
te. sine illud accidēs sit forma naturalis;
sine artificialis. v̄l saltē ei p̄suppōit s̄bm.
Ad cui⁹ p̄clusionis declaratōe z ē notāda
ista distincō. q̄ gñari i corrūpi accipiē
triplet. Primo stricte. s. qn̄ aliqd accipit

9

esse simpliciter post non esse cuius vna pcessit et alia in novo acquiritur: et illa est de pfectio ne sibali pnis quod pcedit. et isto modo solu pposita sibalia de pse gnantur. Et sicut dicitur de corrupcio. quod illa pns quod accipit esse de novo desinit esse alia remanente. 2^o accipit generari et corrupcio magis large. s. quoniam aliquid accipit esse tale postquam non fuit cuius vna pns pcedit: et alia accipit esse de novo et illa non est de pfectio sibali pnis que pcedit. et isto modo generatur pposita de pacchis, sine sint naturalia, sine artificialia. Et verum quod artificialia non ita ppe generantur sic naturalia. 3^o modo aliquid dicitur gnatari largissime per omni illo quod de novo est postquam non fuit cuius presuppositum aliquid non tangit pns: sibi tangit sibm. Et isto modo oes forme dicuntur gnatari preter alias intellectiaz quod creantur. nam hec est differentia inter gnatari et creari. quod crea-
ti est aliquid de nihilo fieri: cui nihil psumitur ppositum de necessitate: nec tangit pns: nec tangit sibm. Et quis autem intellectus que sit de nihilo infundatur in corpore: non tam de necessitate presuppositum ei corpori, sic pns de anima beata. gnatari vero est aliquid de novo fieri cui aliquid presuppositum, ut tangit pns: vel tangit sibm. Secunda pns est ista. quod omniis formaz tam sibax ppter aiam intellectiaz: quod accide talius quod sequitur formaz sibales mae est sibm: et per naturam non possunt per se esse: sed sunt esse est quod sunt in materia. Prima pars. s. de formis sibalibus: pns p psumitur p de generatione ubi dicitur. Et autem ille. i. mae pma ppe quod est sibm susceptibile gnatidis et corruptionis simpliciter. Secunda pns. s. de formis accidentibus etiis pns. quod forme accidentales, sine sunt materialis quod est pccitas, sine formales quod sequitur formaz sibales oes recipiunt in ipsa materia et mae est sibm omni illaz: ut dicit psumitur p de generatione ubi dicitur. quod ille. i. materia pma est sibm et alterationum modo aliquis hoc est. i. in formata forma sibali corporeitatis et mediante ipsa. Et tamen est ista: quod cum se qualiter ipsas formaz sibales recipiunt in mae ubi recipiunt et ipse forme sibales. Et si dicatur contra ista pte exclusionis quod non est materia quod denominatur tali forma accidentali: sed ppositum sibale. quod non dicitur materia alba. sed ppositum dicitur albus. Et p pns videtur quod

copositum sit obim et non materia. 2^o quod duplex est sibm. s. sibm inheretia et sibi denomi-
nationes. totum ppositum est sibm denominationis. quod uis mae sit sibm inheretia modo ppositio et p ppositum illa inheretia quod est in mae denotat tale copositum. Et hoc intelligit de accidentibus formis ipsas sibales non recipiunt in mae: nam non materia est sibm ex parte sibi pote-
tia. sed tamen pote-
tia in sensu intellectu bivismodi. Insta pte ista response. nam si forme accidentales quod sequitur formaz sibales recipiunt in mae pma: tunc non oportet. quod quoniam copositum corrumpitur quod fiat resolutio usque ad materiam pma: cum maneat idem sibi inheretia. sed hoc est falsum psumitur p de generatione. Etiam pns p h: quod in copotio sibali non est nisi una forma sibalis. ex eo quod esse cuiuslibet sibi distinet in individuali. Et sic quoniam aliqua forma sibalis avenit mae forma pcedens corrumpitur. Et cum accidentia sequuntur formaz sibales: accidentia pcedentia corrumpuntur: et non una accidentia similia poterint in eadem mae cum forma noua introducatur in mae introducuntur. Hoc pns p illud dictum psumitur in predicationis in predicatione sibi ubi dicitur. quod destructio pmissis sibi impossibile est aliquid eorum remane-
re. Et quod in uno pposito non sit nisi una forma sibalis probat sanctus thomas in pma pte. q. lxxvi. ar. q. de multis rationibus. Et p h: sic. unius rei unicu est esse: sed unius esse est ab una forma quod est. 2^o sic. forma sibalis distinguuntur a forma accidentali: quod forma sibalis avenit enti in potentia et forma accidentalis avenit enti in actu: et sic si forma sibalis avenit enti in actu erit accidentalis. 3^o sic si in hoc est plures forme sibales dicendo hoc est alicui non erit pdcatio per se. p^o modo: sed etiam est falsum quod etiam. Probatur conse-
quentia. quod pdcatio supra a diversis formis est pdcatio per accidentes: sic cum dicitur hoc est aibus. sed si in hoc est plures forme: cum dicaretur hoc est alicui illa pdcatio sumere est a diversis formis quod est. Alij vero probant eadem pclusionem sic nulla pccitas est ponenda sine necessitate: sed non est necessitas ponendi plures formas. quod perfectior pccitas virtutis liter impreciosas. Etiam quod iste plures forme aut sunt eiusdem speciei specialissime: aus
b. iiiij. 8

alterius sp̄ei specialissime: non p̄mō modo
qr̄ in hōie vna illay sic ē intellectua ē in
corruptibilis p̄ naturā altera hō corrupti-
bilis: s̄z corruptibile: i corruptibile dif-
ferit pl̄y ḡne ex. x°. metha. nec etiam
2° mō: qr̄ tūc hō nō esset vnuz sp̄e: q̄ hōis
nō erit p̄ se vna diffinitio. Et sic p̄z q̄ in
vno cōpōito nō sit nisi vna forma s̄balis.
Et hō videt dicere p̄b̄ quarto metheor
vbi dicit. q̄ caro q̄ nō p̄t facere op̄ car-
nis ē caro equinoce. talis ē caro mortua.
ḡ ē caro equinoce: s̄z si p̄ alia formā ē ca-
ro in aialī q̄ p̄ aliaz vnuā p̄t hō dici caro
vniuoce. Etiā. vñij°. metaphysice dicit
p̄b̄ q̄ forme se b̄nt sic numeri. sed si vni
numero addit variat sp̄es numeri p̄cedē-
tis. ḡ r̄ eodē mō in formis s̄balib⁹. Et sic
hō nō erit vnuz in sp̄e. Ista opio ē falsa
et omnino veritati contraria f̄m q̄ dicit do-
ctor subtil scot⁹. li. q̄ reo. dis. xi. vbi pb̄at
q̄ in hōie multe ponit forme saltē due si
alie nō amittat̄. q̄ sūt aia intellectia i for-
ma corporis. Probat hō benic⁹ sic. Di-
uersa agētia q̄ agūt distinctis operationib⁹
nō possūt hēre eundē terminū formalez
s̄z aia intellectia ē tet min⁹ creatiōis. ḡ o-
portet q̄ agēs naturele hēat aliu⁹ termi-
nū formale. Ricard⁹ hō. li. 2°. dis. xvij.
pb̄at istud sic. eadem accidentia numero
presupponit eadē formā s̄balē numero
s̄z in hōie mortuo manet eadē accidentia
numero. sic p̄z de cicatricib⁹. ḡ oportet q̄
sit aliqua forma s̄balis eadē numero. sed
nō ē aia intellectia. ḡ ē alia q̄ ē p̄posituz.
Ex ista em̄ rōne h̄n̄ duo. Primum ē. q̄ i
eadē p̄pōto possūt esse plures forme. Z⁹
ē q̄ nō stat̄ fit resolutio vñqz ad materiā
pmaz. Z⁹ pb̄at eaz ricard⁹ sic: si in hōie
nō esset plures forme fili⁹ carnalis non
hēret esse genituz a patre. qr̄ mā ē in ge-
nita: i aia intellectia ē a deo p̄ creationez
simile ei⁹ vnu cū corpore ē a deo creāte.
ḡ oportet ponere alia formā s̄balē rōne cu-
ius filius ē genit⁹ a patre. Etiā p̄ rōne
pbo istā p̄clusionē sic. Causalitas cāe for-
malis ē dare alteri tale esse quale sibi co-
petit: s̄z aia intellectia non ē forma r̄ cor-
poreā. ḡ nō dat esse corporeuz ḡ r̄c. Pe-
tr⁹ vero de aqua. li. 2°. dis. xvij. pb̄at eā